Certificamos para os devidos fins, que DANIA SUÁREZ PIORNO portador(a) do CPF: 718.061.491-25 concluiu com êxito na instituição EDUNE
CURSOS ESCOLA WEB o curso livre de aperfeiçoamento:

MARKETING DIGITAL

Arujá - SP, 01 de julho de 2022

Em 01/07/2022 com carga horária de 80 HORAS, nos termos da Lei nº 9394/96, do Decreto Presidencial nº 5.154, de 23 de julho de 2004, Art 1º e
3º e de acordo com as normas do Ministério da Educação (MEC) pela resolução CNE nº 04/99, Art 11.

O presente documento foi registrado sob o número 321471391188241202207, em folha 614 do livro nº 1 desta instituição de ensino conforme
listagem publicada no diário eletrônico no site Edune Cursos

321471391188241202207
CAIO VINÍCIO DE OLIVEIRA

Diretor da Edune Cursos
40.151.836/0001-01

Assinado eletronicamente

DANIA SUÁREZ PIORNO
CPF: 718.061.491-25

Curso: Marketing Digital
Nome: Dania Suárez Piorno
Carga Horária: 80 horas
Nota da Avaliação: 9
Frequencia: 100% de frequencia
Número do Certificado: 321471391188241202207
Local e Data de Emissão: Arujá - SP, 01 de julho de 2022

Conteúdo
Programático
Introdução
Pesquisa de Mercado
Facebook Marketing
Instagram Marketing
E-Mail Marketing
Marketing Para o Youtube
Anúncios Para o Facebook
Copywriting
Google Analytics
Otimização Para Mecanismo De Pesquisa - SEO

CAIO VINÍCIO DE OLIVEIRA
Diretor da Edune Cursos

40.151.836/0001-01